ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «___» ____________2019г.

№______

О признании утратившими силу

постановлений Администрации

города Когалыма
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 26.04.2019 №136-п «О краткосрочном плане реализации программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, на 2020 – 2022 годы»:
1. Признать утратившими силу с 01.01.2020 следующие постановления Администрации города Когалыма:
1.1. Постановление Администрации города Когалыма от 03.09.2014 №2256 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета города Когалыма некоммерческой организации «Югорский фонд капитального ремонта многоквартирных домов» на долевое финансирование капитального ремонта многоквартирных домов в городе Когалыме» и приложение к нему.
1.2.  Постановление Администрации города Когалыма от 03.06.2016 №1529 «О внесении дополнения в Постановление Администрации города Когалыма от 03.09.2014 №2256».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Когалыма Т.И.Черных
Глава города Когалыма
                                                Н.Н.Пальчиков
Согласовано:
зам.главы Администрации г.Когалыма

               Т.И.Черных
председатель КФ

               М.Г.Рыбачок
председателя КУМИ

                            А.В.Ковальчук
начальника ЮУ

  И.А.Леонтьева
начальник УЭ

  Е.Г.Загорская

начальник ОФЭОиК

               А.А.Рябинина
директор МКУ «УЖКХ г.Когалыма»                                          А.Т.Бутаев
Подготовлено:

начальник ФЭО МКУ «УЖКХ г.Когалыма»
                             Е.А.Сухобрус
Разослать: МКУ «УЖКХ г.Когалыма», ЮУ, УЭ, ОФЭОиК, газета, Сабуров, УпоИР, прокуратура.
PAGE
3